АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2011                       № 3412

г. Уссурийск

Об отклонении от

предельных параметров

разрешенного строительства

на земельный участок,

расположенный по адресу:

Приморский край, город

Уссурийск, улица

Ленинградская, 29-а»

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, рекомендациями комиссии по подготовке правил

землепользования и застройки Уссурийского городского округа

от 25 октября 2011 года

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства: принять максимальный коэффициент застройки

90% в отношении земельного участка, расположенного по адресу:

Приморский край, город Уссурийск, улица Ленинградская, 29-а.

2. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского

городского округа (Полтаробатько) опубликовать настоящее постановление

в средствах массовой информации.

 2

3. Отделу информационного обеспечения и информационной

безопастности аппарата администрации (Гаранин) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Уссурийского

городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации по вопросам жизнеобеспечения

Н.И. Криворотова.

Глава Уссурийского городского округа –

глава администрации

Уссурийского городского округа                                                        С.П. Рудица